2

[bookmark: _GoBack][image: Герб3]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.09.2024
	                                                                                   №
	 416

	г. Котельнич

	О признании утратившим силу постановления администрации города Котельнича от 17.07.2024 № 348 «Об определении организации эксплуатирующей бесхозяйные объекты централизованных
систем водоотведения»

В соответствии с решением Котельничского районного суда Кировской области от 02.08.2024 администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Котельнича от 17.07.2024 № 348 «Об определении организации эксплуатирующей бесхозяйные объекты централизованных систем водоотведения».
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов

image1.jpeg